
Régions Ambassadeurs Entreprises Courriels Téléphone

Centre du Québec Clément Grenier 2313-7771 Québec inc. clement.grenier@cgocable.ca 819 336-3500

Côte-Nord Rogerio Reis Synergica électrique inc. contact@synergicaelectrique.com 418 766-2666

Gaspesie Rodrigue Huard Huard électrique inc. rodriguehuard@hotmail.com 418 689-3777

Rimouski Sylvain Berger Électro (1983) inc. sylvainc172@hotmail.com 418 724-4433

Saguenay-Lac-St-Jean Benoit Dallaire 9048-6507 Québec inc. julie@dynamiqueelectrique.ca 418 695-8732

Ste-Anne-de-la-Pocatière CARL MERCIER Cytech Corbin inc claire.minville@cytechcorbin.com 418 248-2396

Vallée-Yamaska Steve Côté S.C.E. électrique inc. info@sceelectrique.com 450 375-3030

Valleyfield Stéphane Boissonneault Technivolt électrique inc. stephane@technivolt.com 450 802-4570

Abitibi Claude Gagnon Les installations électriques Gadi inc. gadi.electrique@cablevision.qc.ca 819 629-2298

Estrie Michel Boivin JC Boivin ent. électricien inc. boivinelectrique@hotmail.ca 819 347-5134

Lanaudière Patrick Alder Hans Alder électrique inc. p.alder@halderelectrique.com 514 212-8678

Laurentides Sylvain Belley Belley électrique inc sbelley@belleyelectrique.com 514 235-0453

Longueuil-Sorel Denis Brault Entreprises Gilles Brault inc. denis@braultelectrik.com 514 915-0090

Mauricie Jean Larivière Lartec (9032-2934 Québec inc.) jean@lartec.ca 819 379-0941

Montréal Daniel Mercier 9208-9812 Québec inc. dmercier@nadeau-ultratech.com 514 253-5353

Outaouais Jean-Simon Leblanc Charmau électrique inc. jsleblanc@charmau.ca 819 778-1313 203

Québec Gaétan Castonguay Groupe Gaétan Castonguay inc. gcastonguay@groupecastonguay.com 418 520-7008


